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Informacje tu zawarte przekazywane są w dobrej wierze. Ponieważ warunki aplikacji są poza naszą kontrolą, Rust-Oleum Netherlands B.V. 
nie może ponosić jakiejkolwiek odpowiedzialności lub obciążeń finansowych, które mogą wyniknąć z niewłaściwego zastosowania tego 
produktu. Firma zastrzega sobie prawo modyfikowania danych bez uprzedzenia. 

 

KARTA TECHNICZNA                                  EPOXYSHIELD FINE CRACK REPAIR 
                              

 
OPIS 
Niekurczliwy, bezrozpuszczalnikowy, płynny wypełniacz szczelin do podłóg betonowych 
(dwuskładnikowa żywica epoksydowa).  

 

GŁÓWNE WŁASNOŚCI 
Szybkoschnący – łatwy w aplikacji – ekonomiczny w użyciu – bezrozpuszczalnikowy – nie kurczy się. 
 

ZALECANE STOSOWANIE 
EpoxyShield Fine Crack Repair został zaprojektowany do naprawy niewielkich pęknięć w podłogach 
betonowych. 
 

DANE TECHNICZNE 
Kolor:  Szary 

Zawartość substancji stałych:  Wagowo: 100% 

VOC (zawartość substancji lotnych):  0 g/L max. 
 
Czas schnięcia:                              20 oC /50%RH 
Przydatność do użytku:                                  20-30 minut 
Dla ponownego malowania:        3-4 h w 20 oC (czas schnięcia wydłuża się w niskich temp.) 

 

Zużycie 
Zużycie teoretyczne: Opakowanie 500ml wypełnia pęknięcia o szerokości 2mm 

oraz głębokości 5mm na długości około 25 metrów (należy 
mieć na uwadze, iż pęknięcia mogą mieć różną szerokość 
oraz głębokość, dlatego podane powyżej wartości są jedynie 
szacunkowe).   

 

PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI 
Pęknięcia w betonowych podłogach, które mają zostać wypełnione powinny być czyste, suche oraz 
wolne od kurzu i luźnych odłamków. Zazwyczaj nie jest wymagane wydrapywanie pęknięć przed 
wypełnianiem. 
 

ROZCIEŃCZANIE I APLIKACJA 
Mieszanie: Każde opakowanie produktu składa się z puszki 

utwardzacza oraz puszki z żywicą. Wlać utwardzacz do 

puszki z żywicą, a następnie dokładnie wymieszać za 

pomocą płaskiego mieszadła. W trakcie mieszania 

należy wyskrobać ściany oraz dno puszki, aby wszystko 

zostało dokładnie wymieszane i nie powstawały „słabe 

punkty” w nakładanej masie. 

 

Aplikacja: Ostrożnie wylewać produkt na pęknięcie i wyrównywać 

za pomocą plastikowej drapaczki. Nadmiar produktu 

usunąć.  
 

WARUNKI APLIKACJI 
Produkt nakładać w temperaturze minimum  +10oC. 
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UWAGI 
EpoxyShield Fine Crack Repair jest przewidziany wyłącznie do powierzchniowego wypełniania i nie 

naprawi problemów strukturalnych oraz związanych z wiązaniem podłoża. Pęknięcia spowodowane 

ruchami strukturalnymi mogą pojawić się ponownie jeżeli ruchy strukturalne będą nadal trwały. 

Pęknięcia podłóg gdzie osunęła się jedna strona mogą zostać wypełnione, ale nie będzie możliwe 

uzyskanie równego wykończenia. W celu wyrównania różnic w poziomach podłogi należy użyć 

EpoxyShield Zaprawy Do Napraw Betonu. Produkt może być przemalowany każdym rodzajem farby 

do podłóg lub zaawansowanymi powłokami.  

 

WARUNKI BEZPIECZEŃSTWA 
Zapoznać się z informacjami w ulotce i na puszce. 

UWAGA: Wymieszane składniki szybko się nagrzewają. Zaleca się stosowanie rękawic ochronnych.  
 
 

 
WARUNKI PRZECHOWYWANIA 
 

Zamknięte puszki można przechowywać 1 rok od daty produkcji w suchych, dobrze wietrzonych 

pomieszczeniach, bez dostępu promieni słonecznych, w temperaturach od  +5C do +35C. 
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